
Přátelé, kamarádi, "společenští" i jiní běžci!
Zvu Vás na již 12. ročník nesoutěžního společného a společenského vánočního výběhu: 

"Za zlatým prasátkem"

Přijďte se na Štědrý den po ránu a nalačno! příjemně proběhnout a trochu vytrávit 
před sváteční večeří. Trasa je sice dlouhá „jen“ necelých 9km, zato je řádně „prasácká“

(https://mapy.cz/s/dezubadahu). Kousek před cílem „u nás“ na Zbuzanech bude připraven
vánoční přípitek a drobné občerstvení (přebytky cukroví jsou vítány). Oblečení do cíle s

sebou – převezeme. Váš strejda Kulič.

Start je tradičně 24. 12. 2024 v 10:00 
u železničního viaduktu přes Nežárku 

(roh ulic Družstevní a U Tratě, Jindřichův Hradec)






	Přátelé, kamarádi, "společenští" i jiní běžci!

